
Ratificato con delibera del Consiglio di Dipartimento del _______________ verbale n.______ 

 

 Università degli Studi di Perugia 
Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimentari e Ambientali 

   

       DD n.  122/2025 
 

IL DIRETTORE 
 
Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Agrarie Alimentari e 

Ambientali n.2/2025 del 21/01/2025, che autorizza la pubblicazione di un bando 

per assegnazione di N°3 Premi di Laurea sul tema “Umbria Food ” – “La 

filiera zootecnica regionale tra innovazioni di processo e di prodotto” in 

collaborazione con il Rotary Club Perugia Trasimeno - Edizione 2025; 

Visto il Bando per l’assegnazione di N°3 Premi di Laurea sul tema “Umbria Food 

– La filiera zootecnica regionale tra innovazioni di processo e di prodotto” - 

Edizione 2025 pubblicato in data 23/01/2025 prot. n.26287/2025; 

Vista la nomina della Commissione Decreto del Direttore n.085/2025 del 

05/05/2025; 

Visti gli atti della procedura valutativa di cui trattasi pervenuti in data 

30/05/2025; 

Verificata la regolarità delle procedure;  

 

DECRETA 
 

Art 1) Sono approvati gli atti della procedura comparativa, per titoli, per 
l’assegnazione di N°3 Premi di Laurea sul tema “Umbria Food” – “La filiera 
zootecnica regionale tra innovazioni di processo e di prodotto” Edizione 
2025; 
Art. 2) E’ approvata la seguente graduatoria di merito della procedura di 
valutazione comparativa di cui all’art. 1 del presente decreto: 
 

1) Pettorruso Desiré        totale punti  54 
2) Santomassimo Chiara          totale punti  53 
3) Crocilli O Erocilli Giada         totale punti  52 
4) (…OMISSIS…) totale punti  49 
5) (…OMISSIS…) totale punti  49 
6) (…OMISSIS…) totale punti  38 

 
Art. 3) Sono risultati vincitori dei N°3 Premi di Laurea sul tema “Umbria Food” - 
“La filiera zootecnica regionale tra innovazioni di processo e di prodotto”  
Edizione 2025, i dottori: 
 

1) Pettorruso Desiré         
2) Santomassimo Chiara           
3) Crocilli O Erocilli Giada         

 
Art. 4) La cerimonia di premiazione è prevista per il giorno 27 giugno 2025 
con orario che verrà comunicato dal Rotary Club Perugia Trasimeno. 

  

Il presente decreto sarà sottoposto alla ratifica del Consiglio alla sua prossima 
riunione. 
                                   
Perugia, 05/06/2025 
                  Il Direttore del Dipartimento 
                        Prof. Gaetano Martino 

 

Oggetto: 

Approvazione atti 

graduatoria di 

merito procedura 

di valutazione 

N.3 Premi di 

Laurea sul tema 

“Umbria FOOD”  

 

  Edizione 2025 

. 

 


		2025-06-05T15:44:07+0200
	IT
	MASSUCCI MARIA BEATRICE




